A CONTRATADA manifeste expressamente interesse na prorrogação.
2.1.5. A CONTRATADA não tem direito subjetivo à prorrogação contratual.
2.2. A prorrogação de contrato deverá ser promovida mediante celebração de termo aditivo.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 19.579,83 (dezenove mil quinhentos e setenta e nove reais e oitenta e três centavos), conforme
detalhamento abaixo:

PO 
I ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR

UNITÁRIO 
VALOR
TOTAL 

2º NÍVEL – MANUTENÇÃO E RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNDIO     

1 Manutenção e recarga em extintor de incêndio com carga de PÓ , classes ABC, 6 Kg